
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/503/

Código da publicação: 503

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 10:25:12

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 46/2023

N° do Processo: 1091

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/07/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/07/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/07/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/08/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS - LEITE PASTEURIZADO
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS - LEITE PASTEURIZADO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/09/2023 00:00:00 ATA 149/2023 Baixar

24/07/2023 00:00:00 Edital (2) Baixar

24/07/2023 00:00:00 Ata sessão Baixar

10/07/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/503/pregistro-de-precos-leite-pasteurizadop/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f88926e866327667d9bfdf0f0d20070.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51de8a515ea31a255f74f2c3c2e4d601.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17c87bfc696cbfe01432c3dd5bd31f9a.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/984f0a8ea5e33ea3a490a97123a33b6b.pdf

